

Détail des postes	Valeurs brutes	Amortis. et provisions	Valeurs nettes	Au 311220
Capital souscrit non-appelé (I) Capital souscrit non-appelé (I)				
Immobilisations incorporelles	105 363,00 €	104 732,83 €	630,17 €	8 808,15 €
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets, droits simil	105 363,00 €	104 732,83 €	630,17 €	8 808,15 €
Fonds commercial				
Autres immob. incorporelles				
Avances et acomptes sur immos				
Immobilisations corporelles	93 377,73 €	65 198,21 €	28 179,52 €	44 875,28 €
Terrains				
Constructions				
Installations techn., mat., outil	16 060,30 €	14 646,51 €	1 413,79 €	3 908,27 €
Autres immob. corporelles	77 317,43 €	50 551,70 €	26 765,73 €	40 967,01 €
Immobilisations en cours				
Avances & acomptes				
mmobilisations financières	10 630,79 €		10 630,79 €	10 121,99 €
Participations selon mise en équi.				
Autres participations	15,00 €		15,00 €	15,00 €
Créances rattach. à des particip.				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immob. financières	10 615,79 €		10 615,79 €	10 106,99 €
TOTAL II	209 371,52 €	169 931,04 €	39 440,48 €	63 805,42 €
Stocks et en-cours	7 149,15 €		7 149,15 €	8 858,71 €
Matières premières & approvision				
En cours de production de biens				
En cours production de services				
Produits intermédiaires & finis				
Marchandises	7 149,15 €		7 149,15 €	8 858,71 €
Avances & acomptes versés/com.	4 377,13 €		4 377,13 €	5 576,13 €
Avances & acomptes versés/com.	4 377,13 €		4 377,13 €	5 576,13 €
Créances	163 127,01 €	675,00 €	162 452,01 €	102 531,76 €
Clients et comptes rattachés	150 711,36 €		150 711,36 €	76 944,55 €
Autres créances	12 415,65 €	675,00 €	11 740,65 €	25 587,21 €
Capital souscrit appelé non versé				
Divers	297 851,79 €		297 851,79 €	151 818,04 €
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	297 851,79 €		297 851,79 €	151 818,04 €
Charges constatées d'avance	28 791,51 €		28 791,51 €	38 128,42 €
Charges constatées d'avance	28 791,51 €		28 791,51 €	38 128,42 €
TOTAL III	501 296,59 €	675,00 €	500 621,59 €	306 913,06 €

Détail des postes	Valeurs brutes	Amortis. et provisions	Valeurs nettes	Au 311220
Frais d'émission d'emprunt à étaler Frais d'émission d'emprunt à étaler Primes rembour. d'obligations (IV) Primes de rembour. d'obligations Ecart de conversion actif (V) Ecart de conversion actif (VI) TOTAL GENERAL (I à VI)	710 668,11 €	170 606,04 €	540 062,07 €	370 718,48 €

Détail des postes			Valeurs nettes	Au 311220
Capital social ou individuel Capital social ou individuel				
Primes d'émission, de fusion Primes d'émission, de fusion				
Ecart de réévaluation Ecart de réévaluation				
Réserves Réserve légale Rés. statutaires ou contractuelles Réserves réglementées Autres réserves				
Report à nouveau Report à nouveau			-564 013,23 € -564 013,23 €	-607 044,30 € -607 044,30 €
Résultat de l'exercice Résultat de l'exercice			89 134,87 € 89 134,87 €	43 031,07 € 43 031,07 €
Subventions d'investissement Subventions d'investissement Fonds dédiés			29 175,00 € 29 175,00 €	
Provisions réglementées Provisions réglementées				
TOTAL (I)			-445 703,36 €	-564 013,23 €
Produits émissions titres particip. Produits émissions titres particip				
Avances conditionnées Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques Provisions pour risques				
Provisions pour charges Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts obligataires convertibles Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires Autres emprunts obligataires				
Emprunts & dettes aup. étab. crédit Emprunts & dettes aup. étab. crédit			140 084,65 € 140 084,65 €	150 000,00 € 150 000,00 €

Détail des postes			Valeurs nettes	Au 311220
Emprunts et dettes financ. divers Emprunts et dettes financ. divers				
Avanc. & acptes reçus/com en cours Av. & ac. reçus s/com. en cours				
Dettes fourniss. & cptes rattachés Dettes fourniss. & cptes rattachés			251 351,09 €	253 739,38 €
			251 351,09 €	253 739,38 €
Dettes fiscales et sociales Dettes fiscales et sociales			26 233,08 €	43 323,80 €
			26 233,08 €	43 323,80 €
Dettes sur immo. et cptes rattachés Dettes sur immo. & cptes rattachés			-3 450,11 €	4 365,50 €
			-3 450,11 €	4 365,50 €
Autres dettes Autres dettes			114 232,50 €	120 308,50 €
			114 232,50 €	120 308,50 €
Produits constatés d'avance Produits constatés d'avance			457 314,22 €	362 994,53 €
			457 314,22 €	362 994,53 €
TOTAL (IV)			985 765,43 €	934 731,71 €
Ecarts de conversion passif (V) Ecarts de conversion passif				
TOTAL GENERAL (I à V)			540 062,07 €	370 718,48 €

Détail des postes			Au 311221	Au 311220
CHARGES D'EXPLOITATION Coût d'achat des marchandises Achats de marchandises Variations de stocks de march. Autres achats et charges externes Impôts, taxes et vers. assimilés Impôts, taxes et vers/ assimilés Charges du personnel Salaires et traitements Charges sociales Dotations aux amortis. & provisions Amort. sur immobilisations Provis. sur immobilisations Provis. sur actif circulant subvention versées par fédération Reports en fonds dédiés Autres charges Autres charges TOTAL I QUOTES-PARTS RESULTATS /OP COM (II) Quotes-parts résultats/op comm. CHARGES FINANCIERES (III) Dot. aux amort. & aux provisions Intérêts et charges assimilées Différences négatives de change Charges nettes/cess. mob. de plac. CHARGES EXCEPTIONNELLES (IV) Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amort. & provis. PARTICIP. SALARIES EXPANSION (V) Partic. salariés Expansion IMPOTS SUR LES BENEFICES (VI) Impôts sur les bénéfices Solde créditeur Bénéfice TOTAL GENERAL (CHARGES)			1 355 908,87 € 417,50 € 1 709,56 € 1 353 781,81 € 8 256,53 € 8 256,53 € 338 859,59 € 287 016,66 € 51 842,93 € 27 344,44 € 27 344,44 € 469 038,77 € 469 038,77 € 2 199 408,20 € 783,63 € 469,18 € 314,45 € 14 508,61 € 14 508,61 € 89 134,87 € 89 134,87 € 2 303 835,31 €	965 826,01 € 330,82 € 17 215,95 € 948 279,24 € 6 859,35 € 6 859,35 € 345 318,92 € 290 789,08 € 54 529,84 € 33 391,49 € 33 391,49 € 355 572,78 € 355 572,78 € 1 706 968,55 € 115 322,31 € 115 203,10 € 119,21 € 17 238,38 € 17 238,38 € 43 031,07 € 43 031,07 € 1 882 560,31 €

Détail des postes			Au 311221	Au 311220
PRODUITS D'EXPLOITATION			61 865,00 €	61 365,00 €
Cotisation			61 865,00 €	61 365,00 €
Ventes de biens et services			177 434,38 €	169 177,82 €
Ventes de biens			1 142,38 €	822,50 €
Ventes de prestations			13 542,00 €	4 819,32 €
Parrainages			162 750,00 €	163 536,00 €
Autres produits d'exploitation (B)				
Production stockée				
Production immobilisée				
Produits de tiers financeurs			1 126 924,84 €	792 464,58 €
Subventions d'exploitation				
Versement des fondateurs				
Ccrs publics - subv d'exploitation			1 126 924,84 €	792 464,58 €
Ressources liées dons du publics			68 567,61 €	51 930,82 €
dons manuels				
Mécénats				
legs, donations et assurance-vie			68 567,61 €	51 930,82 €
Autres produits et provisions			892 430,66 €	806 037,08 €
Reprise /prov. & transferts charge			122 348,34 €	47 311,22 €
Utilisation des fonds dédiés				
Autres produits			770 082,32 €	758 725,86 €
TOTAL (A+B)			2 327 222,49 €	1 880 975,30 €
QUOTES-PARTS RESULTATS /OP COM (II)				
Quotes parts résultat/op. comm.				
PRODUITS FINANCIERS (III)				124,95 €
De participations				29,98 €
D'autres valeurs mobil. & créances				
Autres intérêts et produits assim.				
Reprise/provis. & transf. charges				
Différ. positives de change				94,97 €
Prod. nets/cess. val. mobil. plac.				
PRODUITS EXCEPTIONNELS (IV)			5 771,82 €	1 460,06 €
Sur opérations de gestion			5 771,82 €	1 160,06 €
Sur opér. de capital, cess. actifs				300,00 €
Sur opér. de capital, subv. d'inv.				
Autres opér. de capital				
Reprises/prov. & transf.de charges				
Solde débiteur				
Perte				
TOTAL GENERAL (PRODUITS)			2 332 994,31 €	1 882 560,31 €